ad  nostram  praesentiam  venias,  praedicto  fratri  no- 
stro  super  his  responderesufficienter  paratus.  Prae- 
terea  quoniam  enmdem  fratiem  nostrum  in  exi-i 

gemja  ab  ipso  professionis  obedientia  niraium  exa- ; 
spera>se  tua  fralernitas  dicitur:  nihilorainus    tibi. 

mandamus,  utcumeo,  superhoc,  sacerdotali  mo- 
deramine  ita  convenias,  ne  justam  contra  te  occa-J 
sionera  habeat  de  caetero  mumrurandi. 
Datum  Ferent.  vm  Idus  Junii. 

CDLI. 

,  MonasteriiS. Maricein  Pongartenbergepossessiones\ 

'      confirmat,  atqueiLludin  suam protectionemsusci- 

pit. 

(Anno  1151,  Jun.  22.) 

[Kimz, Beitrage zur  Geschickte des  Landes Oesterreich.) 
ob  der  Enns,  Liuz,   1805,  8°,  III,  393.] 

EuGEmusepiscopus,  servus  servorum  Dei,dilectisl 
filiis  Fiuderico  abbati  Sanctae  Mariae  in  Pongarten- 

berge,ejusque  fratribus  tam  praesentibusquani  fu-'j turis  monasticaiu  vitara  professis,  in  perpetuum. 

Religiosani  vitam  eligentibus  apostolicum  conve- 
nitadesse  praesidium,  ne  fortecujuslibet  teraerilatis 
incursus  aut  eos  a  proposito  revocet,  aut  robur,  | 
quod  absit!  sacrae  religionis  iufringat.  Eajiropter, 
dilecti  in  Doraino  lilii,  vestris  justis  postulationibus  i 

si  suum  cuique  jus,  et  ralionis  ordo  servatur.  Ut  n  clementer  annuimus  el  monasterium  Beatae  Mariae 
ergo  inter  Ecclesiarum  praelatos  vera  pax  el  cou- 
cordiaillibata  servetur,unusquisquesuojuredebet 
esse  contentus,  et  alterius  terminos  invadere  non 
conetur.  Placet  itaque  nobis,  et  gratuui  habemus, 

quod  verus  frater  noster  I,  Bracarensis  archiepi- 
scopus,  ad  te  juxla  raandatum  nostrura,  licet  ip- 
sum,  prout  accepimus,  exasperaveris,  venit,  et  te 
priniatem  suuiu  humiliter  recognovit,  atque  justis 
tuae  Ecclesiae  postulationibus  in  hoc  satisfecit.  Cae- 
terura,  sicut  ab  eo  dehitum  tibi  honorem  ac  reve- 
rentiara  desideras  exhiberi,  sic  et  rationis  cir- 
curaspectione  corapelleris  eura  tanquaiufratrem  et 
coepiscopum  fraterna  charitate  tractare,  diligere, 

in  Pongarienberge,  in  quo  diviuo  raaucipati  estis  I 

obsequio.subbeati  Pelrietnostra  prolectione  susci- 
pimusetpraBsentisscriptipatrociniocommunimus; 
staluen  tes  ut  quascunque  possessiones,  quaecunque 

bona.eademecclesia inpraBsentiarumjuste  et  oauo- 
nicepossidet.autin  futuruinconcessionepontitieuin, 
largitioneregura  vel  principum.oblatione  ddeliumj 
seu  aliis  justis  modis,  Deopropitio,  poteritadipisci.J